- nis aduersus Olavum principem se offert et rebellium movet.
1030. Pugna Stiklastadensis. Olavus Sanctus pugnans cadit. Svein Alfivæ in imperio illi succedit.
1033. Svein rex, Alfivæ filius, Tryggvium Olavi filium ad Boknam proelio superatum cœdit.
1034. Einar Arcipotens et Kalvius Aruï filius Holmgardum proficiscuntur, Magni Boni Olavidæ arcessendi gratia. Karolus Miser in Norvegiam missus.
1035. Magnus Bonus Norvegiae rex creatur. Svein Alfivæ filius ex Norvegia in Daniam se confert. Moritur Knutus Potens.
1036. Diem obiit Svein Alfivæ. Conventus in Albi, pax inter Magnum Bonum et Hördaknutum composita.
1040. Haraldus Knuti filius, Angliae rex, ibi moritur.
1042. Obiit Hördaknutus rex Angliae et Daniæ. Jatvardus Bonus in regnum Angliae succedit. Magnus Bonus in regnum Daniæ, comitiis Viborgensibus rex creatus, succedit.
1043. Svein Ulfii filius (Estridides) dynastæ titulo ornatus, Daniam provinciam obtinet.
1044. Svein Ulfii filius se regem creandum curat. Expeditio Magni Boni in Daniam. Jomium in Vendia et Rugiam (Reum, Re) depopulatur, cum Vendis in saltu Lyrskogensi (ad amnem Skotborgensem) proelium committit. Cum Sveine ad Erroam et Arosum pugnat. Haraldus Sigurdi filius, Constantinopolii Holmgardum proficiscitur, et Elizabetham, Jarozlavi regis filiam, uxorem dicit.
1045. Rex Magnus Sveinem e Selandia et Fonia expellit. Proelium Helganesense. Populationes et proelia in Skania, Falstria, Fonia. Magnus Bonus Angliam sibi vindicans a Jatvardo rege Bono postulat. Responsum Jatvardi Boni. Haraldus Sigurdi filius

- Holmgardo in Sveciam tendit, Sveinem Ulfī filium
Sigtunis convenit, quoem societatem init,
1016. Svein Ulfī filius et Haraldus Sigurdi filius una
Selaniam et Fioniam depopulantur. Haraldus, erupta
eum Sveine societate, rem cum Magno Bono eom-
munem facit, a quo soeius imperii adsumitur. Hreidar
Stultus in Norvegiam venit.
1017. Arnor dynastarum poeta carmina laudatoria de
regibus Magno et Haraldo eoram ipsis recitat. Ex-
peditio regum in Daniam, eorumque in hae terra
populationes ae proelia. Magnus Bonus ante diem
octavum Kal. Novembres (25to die Octobr.) morbo
perit. Haraldus Thoram Thorbergi filiam uxorem
dueit.
1018. Haldor Suorri filius in Islandiam proficisciatur.
Haraldus Sigurdi filius, expeditione in Daniam facta,
Jotiam depopulatur, villam Thorkelis Geysæ incendit,
ad Thjolarnesum proelium committit.
1019. Insequente vere Daniam rex Haraldus eopiis in-
vadit. Haldor Snorri filius ex Islandia redit.
1050. Haldoris Snorri filii cum rege Haraldo simultates.
Svein Ulfī filius Haraldo regi congressum ad Albim
indicit.
1051. Haldor Snorri filius, missione ab Haraldo postu-
lata, militia abseedens in Islandiam revertitur. Thor-
leikus Puleer ab Islandia in Norvegiam venit et car-
men laudatorium de rege Sveine Ulfī filio epononit.
Haraldus ad Albim tendit et, rege Sveine congres-
sum frustrante, Daniam depopulatur, Heidabyum in-
cendio vastat, ad Lessoam in elassem Sveinis incidit,
a quo oppressus ægre effugit.
1052. Einar Arcipotens interfecitus.
1053. Thrandi et Hakon Ivaris filius opera Finni Arnidæ
in gratiam regis Haraldi redeunt; Hakon Ivaris filius in
Daniam navigat. Kalvus Arnides in Norvegiam redit.

1054. Rex Haraldus Fioniam copiis invadit. Cadit Kalvus Arnides.
1055. Finnus Arnides ad Sveinem Ulvi filium in Daniam concedit.
1058. Rex Haraldus oppidum Osloæ fundat.
1060. Hakon Ivaris filius in Norvegiam reddit, ducit uxorem Ragnhildam Magni Boni filiam, et dynastæ dignitate ornatur.
1061. Rex Haraldus Jotiam populatur, in sinu Limico interclusus, traductis per isthmum Haraldicum (*Haraldseid*) navibus, evadit. Paratus belli in Norvegia.
1062. Proelium navale Nizicum ante diem quartum Idus Aug. Haraldus victor discessit. Audun Vestfjördensis Islandus Haraldum Osloæ convenit.
1063. Haraldus rex Hakonem Ivaris filium opprimere studet, hic vero in Sveciam effugit.
1064. Pax inter Sveinem Ulvi filium et Haraldum Sigurdi filium facta. Haraldus rex cum Hakone Ivaris filio in Gothia pugnans superior discedit. Cædes Halli Kodranicidæ.
1065. Haraldus incolas Raumariki, Heidmarkæ, Hadalandi et Ringariki, tributa pendere recusantes, per tria semestria bello persecutus subigit.
1066. Haraldus Godvini filius in regno Angliæ Jatvardo (Edvardo) Bono succedit. Tostius Godvini filius, per Flandriam, Frisiæ et Daniam in Norvegiam profectus, Haraldum regem sollicitat, ut socius belli in Anglia suscipiendi esse velit. Ulfus Ospaki filius, aulæmagister regis Haraldi, moritur. Expeditio Haraldi una cum Tostio in Angliam; cadunt ambo in proelio ad Stafsfurdubryggjam, ante diem septimum Kal. Octobr. — Pridie Idus Octobr. Haraldus Godvini filius in proelio, quod cum Viljalmo Notho commisit, cæsus.
1067. Filii regis Haraldi, Olavus Tranquillus atque Magnus, reges Norvegiæ creati. Pax cum Danis renovata.

1069. Magnus rex Haraldi filius obit. Nascitur Hakon Magni filius, dictus Thoreris alumnus.
1073. Natus Magnus rex Nudipes.
1076. Rex Danorum Svein Ulli filius moritur.
1080. Obit rex Daniæ Haraldus Hein.
1086. Obit Knutus Sanctus rex Daniæ.
1089. Natus Eistein Magni filius rex Norvegiae.
1090. Nascitur Sigurdus Hierosolymipeta rex Norvegiae.
1093. Moritur Olavus Tranquillus rex Norvegiae. Reges creantur Magnus Nudipes et Hakon Magni filius, Thoreris alumnus.
1095. Obit Hakon rex Magni filius, Thoreris alumnus. Magnus rex Nudipes Hallandiam exercitu invadit. Seditio Thoreris Steigensis. Gislius Illugi filius Islandus in Norvegiam venit. — Mortuus Olavus cognomine *Hingr* (Fames) rex Daniæ.
1096. Cædes Gjafaldi. Sveinkius possessionibus ad Albim ejicitur. Hakon Pauli filius in Norvegiam venit. Expeditio in Hebudes designata.
1097. Expeditio regis Magni Nudipedis in Hebudes.
1098. Nascitur Olavus Magni filius postea rex Norvegiae.
1099. Controversia de finibus Norvegiae et Sveciae orta. Rex Magnus in Gothiam irrumpit, munimentum in Insula lacus Væneris, dicta Kvaddingscya, exstruit.
1100. Ingius Steinkelis filius rex Sveciae in sequente hieme munimentum expugnat. Vere rex Magnus cum Sviionibus ad Foxernium proelio confligens, inferior discedit. Secundo proelio ibidem commisso vincit.
1101. Conventus in Albi inter Ingium Steinkelis filium, regem Sviionum, Magnum Nudipedem, regem Norvegiae et Eirikum Sveinis filium, regem Daniæ, ubi pax inter regna componitur. Rex Magnus filiam regis Ingii, Margaretam, uxorem ducit.
1102. Skoptius Ögmundi filius, e Norvegia exsul in terra